
پنجمین قهرمانی برزیل در ژاپن رقم خورد؛

مدال برنز به ایران اهدا شد

رقابت های کشتی جام مدوید- بلاروس؛

پایان کار تیم ایران با کسب سه مدال رنگارنگ

هفتمین دوره مسابقات والیبال جام قهرمانان 
قاره ها با ثبت پنجمین عنوان قهرمانی تیم بزریل و 

کسب عنوان سومی تیم ایران به پایان رسید.
هفتمین دوره مسابقات والیبال جام قهرمانان 
بزرگ مردان جهان که از ۲۱ شهریورماه در ژاپن 
آغاز شده بود، عصر امروز با قهرمانی برزیل به پایان 
رسید. تیم ملی والیبال ایران نیز با کسب چهار برد 
و ۹ امتیاز مدال برنز و سکوی سومی این رقابت ها 

را به دست آورد.
در دیدار پایانی این رقابت ها تیم های برزیل 
بر  سه  برزیل  که  رفتند  یکدیگر  مصاف  به  ژاپن  و 
عنوان  بار  پنجمین  برای  و  پیروزی رسید  به  صفر 
قهرمانی جام قهرمانان بزرگ را به دست آورد. ملی 
پوشان ژاپن در این دیدار در سه ست متوالی و با 
امتیازهای ۲۵ بر ۱۷، ۲۵ بر ۱۵ و ۲۵ بر ۲۲ مغلوب 
برزیل شدند تا بدون برد و امتیاز به کار خود در این 
رقابت ها پایان دهند و در جایگاه ششم قرار گیرند. 
در دیگر دیدار روز پایانی جام قهرمانان بزرگ جهان 
و  داد  را شکست  آمریکا  یک  بر   ۳ ایتالیا  تیم  نیز 

ایران ۳ بر ۲ فرانسه را از پیش رو برداشت.

زیر  به شرح  ها  رقابت  این  نهایی  بندی  رتبه 
است:

۱- برزیل، چهار برد و ۱۲ امتیاز
۲- ایتالیا، چهار برد و ۱۲ امتیاز

۳- ایران، چهار برد و ۹ امتیاز
۴- آمریکا، دو برد و ۸ امتیاز

۵- فرانسه یک برد و ۴ امتیاز
۶- ژاپن بدون برد و امتیاز

رده بندی هفت دوره این رقابت ها نیز به شرح 
زیر است:

 – ژاپن   – کوبا   – برزیل   – ایتالیا   :۱۹۹۳
آمریکا – کره جنوبی

۱۹۹۷: برزیل – هلند – کوبا – چین – ژاپن 
– استرالیا

کره   – یوگسلاوی   – برزیل   – کوبا   :۲۰۰۱
جنوبی – ژاپن – آرژانتین

 – ژاپن   – ایتالیا   – آمریکا   – برزیل   :۲۰۰۵
مصر – چین

 – لهستان   – ژاپن   – کوبا   – برزیل   :۲۰۰۹
ایران – مصر

ایران –  ایتالیا –  ۲۰۱۳: برزیل – روسیه – 
آمریکا – ژاپن

 – – آمریکا  ایران   – ایتالیا   – ۲۰۱۷: برزیل 
فرانسه – ژاپن

بازی  از  بعد  هم  ها  تیم  مدال  اهدای  مراسم 
برزیل و ژاپن برگزار و مدال برنز این مسابقات به 
ایران  ملی  تیم  به  دلاری  هزار   ۱۰۰ جایزه  همراه 

اهدا شد. 

تیم سه نفره کشتی آزاد ایران با کسب سه مدال در رقابت های 
بین المللی کشتی جام »الکساندر مدوید« به کار خود خاتمه داد.

رقابت های چهار وزن دوم رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام 
الکساندر مدوید، روز یکشنبه در شهر مینسک پایتخت کشور بلاروس 
برگزار شد که احمد بذری نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم کشورمان موفق 

به کسب مدال برنز شد.
بذری در دور نخست با نتیجه ۱۲ بر ۲ رودزی آنوک از بلاروس 
را شکست داد وی در دور بعد نیز با نتیجه ۱۰ بر صفر رامان تسیتو 
از کشور بلاروس را مغلوب کرد اما در دور سوم مغلوب زائور ماکیف 
دارنده مدال طلای جوانان جهان و برنز بزرگسالان اروپا از روسیه شد 
و با توجه به حضور این کشتی گیر در دیدار فینال، کشتی گیر ایران 
به گروه بازنده ها رفت. بذری در این گروه با نتیجه ۷ بر ۶ آلیا آرچالا 
از اوکراین را شکست داد و راهی دیدار رده بندی شد. وی در دیدار 
به  روسیه  از  آکایف  تاژتین  مقابل   ۴ بر  نتیجه ۱۰  با  نیز  بندی  رده 

پیروزی رسید و به مدال برنز دست یافت.

تیم ایران با سه نماینده در این رقابت ها شرکت کرده بود که در 
روز نخست مسابقات در وزن ۷۴ کیلوگرم توسط محمد متقی صاحب 

مدال نقره و حمیدرضا زرین پیکر صاحب مدال برنز شده بود.
شرح  به  شنبه  روز  نخست  روز  در  کشورمان  نمایندگان  نتایج 

زیر است:
در وزن ۷۴ کیلوگرم محمد متقی نیا در کشتی نخست ارکبولان 
تدیف از قزاقستان را با نتیجه ۱۲ بر یک پشت سر گذاشت و در دور 
دوم با نتیجه ۱۰ بر ۶ از سد تازی داوداف از روسیه گذشت، وی در 
دور بعد و در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۱۰ بر ۸ )ضربه فنی( خاسی 
اف از روسیه را مغلوب کرد و راهی دیدار فینال شد. اما در دیدار فینال 
با نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب آلن زاسیف قهرمان جوانان جهان و نفر 

سوم بزرگسالان روسیه شد و به مدال نقره رسید.
 ۷۴ وزن  در  کشورمان  نماینده  دیگر  پیکر  زرین  حمیدرضا 
با  روسیه  از  گاوارومیان  بک  اصلان  مقابل  نخست  دور  در  کیلوگرم، 
نتیجه ۴ بر صفر به پیروزی رسید و در دور دوم گئورگی پاسکالوف از 

مولداوی را با نتیجه ۶ بر صفر مغلوب کرد اما در دور سوم با نتیجه ۱۰ 
بر صفر مغلوب آلن زاسیف از روسیه شد و به دیدار رده بندی رفت. 
از کشور  بر صفر رسول شاپیف  نتیجه ۶  با  بندی  وی در دیدار رده 

روسیه را شکست داد و صاحب مدال برنز شد.

کاپیتان های استقلال در شوک مجتبی جباری: مسئولان باشگاه استقلال گفتند 
که در تمرین دیروز حاضر نشوید و این بی احترامی 
آنها را بعدا پاسخ می دهیم. مجتبی جباری که به اتفاق 
مهدی رحمتی در باشگاه استقلال حاضر شده بود پس 
از جلسه با نصرالله عبدالهی و بهتاش فریبا گفت: آقای 
به تمرین  امروز  با ما تماس گرفت و گفت  توفیقی 
استقلال نروید و به جای تمرین در جلسه هیات مدیره 
حضور داشته باشید اما وقتی به اینجا آمدم دیدیم 
هیچ یک از اعضای هیات مدیره وجود ندارند و مطمئناً 
اینکه به ما می گویند به سر تمرین نروید بی احترامی 

شما  مانند  هم  ما  افزود:  ادامه  در  است.وی  بزرگی 
خبرنگاران سوال های زیادی در ذهنمان است اما بی 
احترامی آقایان را بی پاسخ نمی گذاریم منتظر اعلام 
رسمی باشگاه هستیم که چه اتفاقاتی خواهد افتاد. 
وی در پاسخ به سوال خبرنگار خبرگزاری صداوسیما 
مبنی بر اینکه مقصر ناکامی های اخیر استقلال شما 
و رحمتی هستید، گفت: ما کسی را پیدا نکردیم که 
ببینیم در باشگاه می تواند به ما پاسخ درستی بدهدو 

فعلا دوست نداریم در این باره صحبت کنیم ولی مهم 
این است که به ما پیامک می زنند حتما در جلسه 
هیچ  حالیکه  در  باشید  داشته  حضور  مدیره  هیات 

جلسه ای در باشگاه استقلال برگزار نمی شود.
رحمتی: بدون هیچ دلیلی ما را از تیم 

کنار گذاشتند
به  گفتند  ما  به  گفت:  رحمتی  مهدی  سید 
باشگاه استقلال بروید و در تمرین حاضر نشوید من 

گذاشتند.سید  کنار  را  ما  دلیل  بدون  نمیدانم چرا 
استقلال  باشگاه  از  خروج  از  پس  رحمتی  مهدی 
های  صحبت  مانند  هم  من  های  صحبت  گفت: 
نزدیک  ای  آینده  در  بدهید  اجازه  و  است  جباری 
حرفهای بیشتری خواهم زد اما نکته این است که 
نمی دانیم به چه دلیل ما را از تیم کنار گذاشته اند.

وی در ادامه افزود: ما هم مانند شما خبرنگاران چیز 
زیادی نمی دانیم و سوالات زیادی در ذهنمان است 
اجازه بدهید به محض اینکه جواب سوال هایمان را 

پیدا کردیم حتما شما را مطلع خواهیم کرد.

روزنامه صبح ایران

6
شماره 2301 

ورزشی
دوشنبه 27 شهریور 1396  27 ذی الحجه 1438  18 سپتامبر 2017  

اخبار
اعلام نتیجه جلسه هیات مدیره استقلال؛

تصمیم نهایی درباره منصوریان بعد از بازی با ذوب آهن گرفته می شود
باشگاه استقلال در پایان جلسه امروز هیات مدیره، موضع خود را در قبال اتفاقات اخیر این باشگاه 

اعلام و تاکید کرد تصمیم نهایی بعد از بازی با ذوب آهن گرفته می شود.
 ۲۶ مورخ  در  استقلال  باشگاه  مدیره  هیات  جلسه  استقلال،  باشگاه  رسمی  سایت  گزارش  به 
شهریورماه تشکیل و در خصوص نتایج اخیر تیم استقلال بحث و تبادل نظر شد. در این جلسه پس 
از شنیدن گزارش مدیرعامل و بررسی گزارش کارشناسان و پیشکسوتان باشگاه، اعضای هیات مدیره 
تصمیم گرفتند به جهت اهمیت موضوع تحقیقات مفصل تری صورت پذیرفته و تصمیم نهایی و گزارش 
اقدامات بعد از مسابقه هفته هفتم اتخاذ و به اطلاع هـواداران که مالکان اصلی باشگاه هستند رسانده 
شود. اعضای هیات مدیره با مشورت پیشکسوتان باشگاه اعلام داشتند که هرگونه تصمیم عجولانه قبل 
از مسابقه هفته هفتم به نفع باشگاه استقلال نخواهد بود. در حال حاضر تیم استقلال احتیاج به آرامش 
داشته و اعضای هیات مدیره با هـمراهـی پیشکسوتان باشگاه از هـیچ گونه کوششی در جهت پیروزی 
و سربلندی تیم استقلال دریغ نخواهند کرد و از هـواداران درخواست می نماید به تیم خود کمک کنند 
تا از این مرحله سربلند بیرون بیاید.در این جلسه اعضای کمیته فنی باشگاه انتخاب و اسامی ایشان در 

جلسه روز شنبه هفته آینده رسما اعلام خواهد شد.

»استقلال مدیرعامل دارد«
صحبتهای مهدی رحمتی بعد از خروج از باشگاه استقلال

کاپیتان تیم استقلال گفت: باشگاه مدیرعامل دارد و من در مورد اتفاقات صحبت نمی کنم.
سید مهدی رحمتی پس از خروج از باشگاه استقلال درباره کبودی صورتش و دلیل این موضوع 

گفت: ان شاءالله بعدا در اینباره صحبت می کنم.
رحمتی در پاسخ به این سئوال که شما کاپیتان استقلال هستید و آیا دلیل حضورتان در باشگاه، 

اخراج از استقلال بود؟ گفت: باشگاه مدیرعامل دارد و بهتر است از ایشان سئوال کنید.
وی در پایان در پاسخ به سئوال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه آیا در تمرین استقلال شرکت می کنید 

یا خیر؟ گفت: از شما خواهش کردم که صحبت نکنم. بعدا به این سئوالات پاسخ می دهم.
مجتبی جباری و سید مهدی رحمتی همزمان با تمرین امروز آبی پوشان جهت انجام جلسه ای به 

باشگاه دعوت شده بودند. گفته می شود این دو بازیکن در آستانه اخراج از باشگاه استقلال قرار دارند.

با تصمیم مسئولان باشگاه؛
تغییرات در تیم فوتبال استقلال کلید خورد؛ دستیار منصوریان برکنار شد

با تصمیم مسئولان باشگاه استقلال، علی چینی دستیار علیرضا منصوریان بعد از باخت این تیم 
مقابل پارس جنوبی از سمت خود برکنار شد.پس از کش و قوس های فراوان بر سر ضعیف بودن اعضای 
کادر فنی استقلال، صبح  دیروز و با نظر مدیران باشگاه استقلال، علی چینی از جمع کادر فنی آبی 
پوشان کنار گذاشته شد. با توجه به انتقاداتی که از کادر فنی استقلال و علیرضا منصوریان صورت گرفته 

است، احتمال دارد این تغییرات در میان دستیاران منصوریان ادامه داشته باشد. 

اخبار کوتاه

افاضات مسعودی
مدیریت معکوس !

جزء  آن  دنبال  به  و  لیگ  قهرمان  استقلال  که  بود  پیش  چندسال  همین 
چهارتیم برتر آسیا شد که اگر کمی خوش شانس بود به فینال هم راه پیدا می 
کرد. پرسپولیس اما وضعیت نابسامانی داشت و در انتهای جدول و رده های پایین 
آن دست و پا می زد. مشکل حل شد اما برای پرسپولیس ! چرا که وزیر ورزش آن 
دوران گودرزی همراه با معاون خوش فکر خود یعنی خادم آنچنان با یک مدیریت 
معکوس نسخه این تیم ها را پیچیدند که دقیقاً جای تیم ها با هم عوض شد. 

پرسپولیس رفت بین چهار تیم آسیا و استقلال در انتهای جدول مشغول دست و پا زدن ! یعنی هیچ 
مدیریت کارآمدی در دنیا اینقدر توان نداشت که اینچنین سیستم معکوسی پیاده کند و چنان بلایی 
سر تیمی مثل استقلال بیاورد که از نتیجه گرفتن پشیمان شود و به انتهای جدول بچسبد و دم هم 
نزند. حالا گودرزی و خادم نیستند اما آشی که دونفری برای استقلال پختند آنقدر شور است که حتی 
اگر از خودشان بپرسی به آن اذعان دارند، اما دیگر چه فایده!  حالا استقلال مانده و منصوریان و این 
هواداران و کلی فرصت از دست رفته که صدالبته منشایی بغیر از تغییر مدیرعامل کاربلدی چون فتح اله 
زاده و گماردن افراد ناتوانی چون افشارزاده و افتخاری نداشت . وزارت ورزش هم انگار نمی خواهد دست 

به تغییر بزند چون اساساً عزمی برای این تغییر ندارد و فکر می کند همه چیز خوب و درست است ! 
مسعود عطری

ابلاغ نظريه كارشناسى به خواندگان: 1- امير حاتمى 2- محمد ياقوتى مقدم خواهان: 
بخواسته:  ياورى  با وكالت عباس حبيب دولابى خوانده: حسن  شهربانو حيدرى رامشه 
مطالبه وجه در اجراى قرار كارشناسى مورخ 96/7/3 شعبه 39 دادگاه عمومى تهران و 
با استقرار بعمل آمده اكبر پسنديده بعنوان كارشناس منتخب اين دادگاه بشرح ذيل 
اظهار نظر نموده است كه متن آن يك نوبت در يكى از روزنامه كثيرالانتشار درج گردد 
تا خواندگان از تاريخ درج در نظريه كارشناسى در روزنامه ظرف مهلت يك هفته به اين 
دادگاه مراجعه و نظريه كارشناسى را ملاحظه و چنانچه اعتراضى دارند به اين دادگاه 

اعلام نمايند. 
 110/76730               مدير دفتر شعبه 39 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد صدر تهران

آگهى  پيرو  عليه: سهراب مقدم صبورديگه سرائى  له: مسعود فرخى محكوم  محكوم 
هاى منتشره در جرايد بدينوسيله به محكوم عليه كه مجهول المكان مى باشد ابلاغ مى 
شود طبق اجرائيه صادره از شعبه 86 دادگاه عمومى حقوقى تهران در پرونده كلاسه 
941131 به موجب دادنامه شماره 950705 مورخ 95/6/13 صادره از شعبه 86 
ريال   252/500/000 بپراخت  محكوم  عليه  محكوم  تهران  حقوقى  عمومى  دادگاه 
از بابت اصل خواسته با احتساب كامل خسارات دادرسى و نيز به پرداخت خسارت 
تاخير تاديه از تاريخ سررسيد چك مستند دعوى تا زمان پرداخت در حق محكوم له 
مى باشد پرداخت نيم عشر حق اجرا و نيز هزينه هاى اجرائى بر عهده محكوم عليه 
مى باشد بديهى است با توجه به غيابى بودن حكم اجراى حكم غيابى منوط به معرفى 
محكوم  به  اجرائيه  واقعى  ابلاغ  يا  له  محكوم  از  متناسب  تأمين  اخذ  يا  معتبر  ضامن 
عليه مى باشد لذا مفاد اجرائيه صادره يك نوبت در اجراى ماده 73 ا د م و ماده 9 
تا ظرف ده  كثيرالانتشار درج مى گردد  از جرايد  احكام مدنى در يكى  اجراى  قانون 
روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراى مفاد اجرائيه اقدام گردد در غير اينصورت 
هزينه  وصول  و  اجرائيه  مدلول  اجراى  به  نسبت  مقررات  طبق  احكام  اجراى  واحد 

اجرايى اقدام خواهد نمود. 
  110/76727              مديردفتر دادگاه حقوقى شعبه 86 مجتمع قضايى شهيد صدر تهران

ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به شركت پخش نگين كيميا خواهان سعيده 
به  دادخواستى  بهنام  على  وكالت  با  ميمنت  عباس  يوسف حسينى-  نژاد- سيد  حبيب 
طرفيت خواندگان بانك پاسارگاد- محمد مهدى شاه آبادى- اداره ثبت اسناد و املاك 
تهران- شركت پخش نگين كيميا طه به خواسته دستور موقت- ابطال اجرائيه مطرح 
كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9609982161800169 شعبه 86 
مورخ  رسيدگى  وقت  و  ثبت  تهران  صدر  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه 
96/8/15 و ساعت 9/30 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون 
آيين دادرسى مدنى بعلت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك 
از  ماه پس  تا خوانده ظرف يك  آگهى مى گردد  الانتشار  كثير  از جرايد  يكى  نوبت در 
تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر 

گردد. 
 110/76724                 مدير دفتر دادگاه عمومى حقوقى شعبه 86 مجتمع قضايى شهيد صدر تهران 

در  منتشره  هاى  آگهى  پيرو  تشكرى  اسمعيل  عليه:  محكوم  قربانى  محمد  له:  محكوم 
جرايد بدينوسيله به محكوم عليه كه مجهول المكان مى باشد ابلاغ مى شود طبق اجرائيه 
صادره از شعبه 86 دادگاه عمومى حقوقى تهران در پرونده كلاسه 940448 به موجب 
دادنامه شماره 960319 مورخ 96/3/20 صادره از شعبه 86 دادگاه عمومى حقوقى 
تهران محكوم عليه محكوم بپراخت 26/800/000/000 ريال ازبابت اصل خواسته با 
احتساب كامل خسارات دادرسى و نيز به پرداخت خسارت تاخير تاديه از تاريخ سررسيد 
چك مستند دعوى تا زمان پرداخت در حق محكوم له مى باشد پرداخت نيم عشر حق اجرا 
و نيز هزينه هاى اجرائى بر عهده محكوم عليه مى باشد بديهى است با توجه به غيابى 
بودن حكم اجراى حكم غيابى منوط به معرفى ضامن معتبر يا اخذ تأمين متناسب از محكوم 
له يا ابلاغ واقعى اجرائيه به محكوم عليه مى باشد لذا مفاد اجرائيه صادره يك نوبت در 
اجراى ماده 73 ا د م و ماده 9 قانون اجراى احكام مدنى در يكى از جرايد كثيرالانتشار 
درج مى گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراى مفاد اجرائيه اقدام 
گردد در غير اينصورت واحد اجراى احكام طبق مقررات نسبت به اجراى مدلول اجرائيه 

و وصول هزينه اجرايى اقدام خواهد نمود. 
  110/76721              مديردفتر دادگاه حقوقى شعبه 86 مجتمع قضايى شهيد صدر تهران

 محكوم له: سيدمهدى طاهرزاده محكوم عليه: مجيد نبوى پيرو آگهى هاى منتشره در 
جرايد بدينوسيله به محكوم عليه كه مجهول المكان مى باشد ابلاغ مى شود طبق اجرائيه 
صادره از شعبه 86 دادگاه عمومى حقوقى تهران در پرونده كلاسه 950281 به موجب 
دادنامه شماره 951442-951525 مورخ 95/11/16- 95/11/27 صادره از شعبه 
86 دادگاه عمومى حقوقى تهران محكوم عليه محكوم بپراخت 1/000/000/000 ريال 
خسارت  پرداخت  به  نيز  و  دادرسى  خسارات  كامل  احتساب  با  خواسته  اصل  بابت  از 
تاخير تاديه از تاريخ تقديم دادخواست لغايت زمان پرداخت در حق محكوم له مى باشد 
پرداخت نيم عشر حق اجرا و نيز هزينه هاى اجرائى بر عهده محكوم عليه مى باشد بديهى 
است با توجه به غيابى بودن حكم اجراى حكم غيابى منوط به معرفى ضامن معتبر يا اخذ 
تأمين متناسب از محكوم له يا ابلاغ واقعى اجرائيه به محكوم عليه مى باشد لذا مفاد 
اجرائيه صادره يك نوبت در اجراى ماده 73 ا د م و ماده 9 قانون اجراى احكام مدنى 
در يكى از جرايد كثيرالانتشار درج مى گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهى نسبت 
به اجراى مفاد اجرائيه اقدام گردد در غير اينصورت واحد اجراى احكام طبق مقررات 

نسبت به اجراى مدلول اجرائيه و وصول هزينه اجرايى اقدام خواهد نمود. 
  110/76719              مديردفتر دادگاه حقوقى شعبه 86 مجتمع قضايى شهيد صدر تهران

آگهى هاى  پيرو  بكلو  ياخچى  اله  عليه: ميرنصرت  پوستى محكوم  له: حميدرضا  محكوم 
مى  ابلاغ  باشد  مى  المكان  مجهول  كه  عليه  محكوم  به  بدينوسيله  جرايد  در  منتشره 
شود طبق اجرائيه صادره از شعبه 86 دادگاه عمومى حقوقى تهران در پرونده كلاسه 
 86 شعبه  از  صادره   90/5/17 مورخ   90441 شماره  دادنامه  موجب  به   890960
ريال  مبلغ 66/000/000  بپراخت  عليه محكوم  تهران محكوم  دادگاه عمومى حقوقى 
اصل خواسته و مبلغ 3/811/536 ريال خسارات دادرسى در حق محكوم له مى باشد 
پرداخت نيم عشر حق اجرا و نيز هزينه هاى اجرائى بر عهده محكوم عليه مى باشد بديهى 
است با توجه به غيابى بودن حكم اجراى حكم غيابى منوط به معرفى ضامن معتبر يا اخذ 
تأمين متناسب از محكوم له يا ابلاغ واقعى اجرائيه به محكوم عليه مى باشد لذا مفاد 
اجرائيه صادره يك نوبت در اجراى ماده 73 ا د م و ماده 9 قانون اجراى احكام مدنى 
در يكى از جرايد كثيرالانتشار درج مى گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهى نسبت 
به اجراى مفاد اجرائيه اقدام گردد در غير اينصورت واحد اجراى احكام طبق مقررات 

نسبت به اجراى مدلول اجرائيه و وصول هزينه اجرايى اقدام خواهد نمود. 
  110/76714              مديردفتر دادگاه حقوقى شعبه 86 مجتمع قضايى شهيد صدر تهران

تجلى-  احمد  احمديان-  ساسان  به  ضمائم  و  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ 
احمد  خواندگان  طرفيت  به  دادخواستى  شكيبا  بابك  خواهان  پور  نفيسى  محمدمهدى 
اكبر  ناصر على  لو-  اكبر  احمديان- تقى على  نفيسى پور- ساسان  تجلى- محمدمهدى 
لو به خواسته ابطال سند رسمى مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
9609982161800401 شعبه 86 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد صدر 
تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/8/14 و ساعت 9/00 تعيين كه حسب دستور 
بودن  المكان  مجهول  بعلت  مدنى  دادرسى  آيين  قانون   73 ماده  موضوع  طبق  دادگاه 
خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار آگهى مى 
گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى كامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
 110/76712                 مدير دفتر دادگاه عمومى حقوقى شعبه 86 مجتمع قضايى شهيد صدر تهران 

هاى  آگهى  پيرو  الدينى  شجاع  حامد  عليه:  محكوم  ايران  صادرات  بانك  له:  محكوم   
ابلاغ  باشد  مى  المكان  مجهول  كه  عليه  محكوم  به  بدينوسيله  جرايد  در  منتشره 
پرونده  در  تهران  عمومى حقوقى  دادگاه   86 از شعبه  اجرائيه صادره  مى شود طبق 
كلاسه 930619 به موجب دادنامه شماره 931079- 940983 شعبه 10 دادگاه 
تجديدنظر استان تهران مورخ 90/5/17 صادره از شعبه 86 دادگاه عمومى حقوقى 
شماره  تحت  دبى  تجارى  بدوى  دادگاه  از  صادره  دادنامه  مطابق  عليه  محكوم  تهران 
2011/1849 محكوم بپرداخت 347/489 درهم و 59 فلس و پرداخت 9 درصد 
به  و هزينه هاى  بدهى  كامل اصل  تا تسويه حساب   90/8/3 تاريخ  از  بهره سالانه 
عهده  بر  اجرائى  هاى  نيز هزينه  و  اجرا  نيم عشر حق  پرداخت  1000 درهم  ميزان 
غيابى  حكم  اجراى  حكم  بودن  غيابى  به  توجه  با  است  بديهى  باشد  مى  عليه  محكوم 
واقعى  ابلاغ  يا  له  محكوم  از  متناسب  تأمين  اخذ  يا  معتبر  ضامن  معرفى  به  منوط 
اجرائيه به محكوم عليه مى باشد لذا مفاد اجرائيه صادره يك نوبت در اجراى ماده 
73 ا د م و ماده 9 قانون اجراى احكام مدنى در يكى از جرايد كثيرالانتشار درج مى 
گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراى مفاد اجرائيه اقدام گردد 
در غير اينصورت واحد اجراى احكام طبق مقررات نسبت به اجراى مدلول اجرائيه و 

وصول هزينه اجرايى اقدام خواهد نمود. 
  110/76707              مديردفتر دادگاه حقوقى شعبه 86 مجتمع قضايى شهيد صدر تهران

 9609972161200108 شماره  دادنامه  بموجب  قنبرى  ناهيد  بنام  اجرائيه  ابلاغ 
هستند  محكوم  عليهما  محكوم  گرديده  قطعى  كه  عمومى  دادگاه   47 شعبه  از  صادره 
بپرداخت مبلغ 500/000/000 ريال از بابت اصل خواسته با احتساب كامل خسارات 
دادرسى و نيز به پرداخت خسارت تاخير تاديه از تاريخ تقديم دادخواست لغايت زمان 
اجراى حكم در حق محكوم له پرداخت گردد و ضمنا پرداخت نيم عشر اجرايى در حق 

دولت بعهده محكوم عليهما ميباشد. 
 110/76704                                رئيس شعبه 47 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد صدر تهران

ابلاغ وقت رسيدگى و دادخواست و ضمائم به محمد على معينى فخر داود خواهان شركت 
سبك سازان پويا برج با مديريت واحيق آويانس ايكى آغاج و سيامك اله مراد زنجانى با 
وكالت امير رهبرى دادخواستى به طرفيت خواندگان 1- حسن دكامين 2- محمد على 
معينى فخر داود به خواسته مطالبه وجه چك و خسارات دادرسى مطرح كه به اين شعبه 
دادگاه عمومى  پرونده كلاسه 9509982160900778 شعبه 44  به شماره  و  ارجاع 
حقوقى مجتمع قضايى شهيد صدر تهران ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/9/13 و ساعت 
10/30 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آيين دادرسى مدنى 
از  يكى  در  نوبت  يك  مراتب  خواهان  درخواست  و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  بعلت 
جرايد كثير الانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
 110/76701                 منشى دادگاه عمومى حقوقى شعبه 44 مجتمع قضايى شهيد صدر تهران 


